
Код 
Форма по ОКУД 

Управление образования администрации 
ЗАТО г.Североморск
Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
ЗАТО г.Североморск
«Средняя общеобразовательная школа № 7
Имени Героя России Марка Евтюхина»
(МБОУ ЗАТО г.Североморск «СОШ№7»)

по ОКПО  02111241

Номер 
документа 

Дата 
составления 

ПРИКАЗ 802 17.09.2024
Об установлении ежемесячной

родительской платы за обучение
по дополнительной общеразвивающей
программе «Интегрированный курс по

подготовке детей к школе»

               В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г.  № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации» в связи с началом обучения по дополнительной
общеразвивающей программе «Интегрированный курс по подготовке детей к школе»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить ежемесячную родительскую плату за обучение по дополнительной

общеразвивающей программе «Интегрированный курс по подготовке детей к школе» на
2024-2025  учебный  год  в  сумме  2100  (Две  тысячи  сто  рублей  00  копеек)  в  месяц,
стоимость академического часа 175 руб. 00 коп. (Сто семьдесят пять рублей 00 копеек).

2.  Детям  из  малоимущих  семей  на  основании  заявления  и  подтверждающих
документов, снизить оплату на 50% от стоимости обучения.

3.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

      

Основание:  Положение  о реализации  дополнительной  общеразвивающей  программы
социально – гуманитарной направленности «Интегрированный курс по подготовке детей к
школе», утвержденное приказом директора школы от 31.08.2024 г. № 711

                 Директор                                                                О.В. Головина


		2024-11-19T12:32:22+0300
	Головина Ольга Владимировна




